

Our Ref: 656/2023
November 2023

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

As apart of our company's audit, I was hoping you would be able to provide me with some detail around the number of annual procedures conducted in your trust, broken down by Hospital, speciality and by procedure.

As such, can you please provide the following information for each of the hospitals in your trust:

Doncaster Royal Infirmary, Bassetlaw Hospital

Gynaecology

1. Number of Total Laparoscopic Hysterectomy procedures conducted from November 2022 – October 2023
2. Number of Total Robotic Hysterectomy procedures conducted from November 2022 – October 2023
3. Number of Endometriosis Excision procedures conducted from November 2022 – October 2023
4. Number of Laparoscopic Urogynaecology (Uterine/Vaginal Prolapse) procedures conducted from November 2022 – October 2023
5. Number of Endometriosis Excision procedures conducted from November 2022 – October 2023
6. Number of Open Myomectomy procedures conducted from November 2022 – October 2023
7. Number of Abdominal Hysterectomy procedures conducted from November 2022 – October 2023
8. Number of Open Urogynaecology (Uterine/Vaginal Prolapse) procedures conducted from November 2022 – October 2023
9. Number of Caesarean Section procedures conducted from November 2022 – October 2023

Colorectal/General

1. Number of Emergency/Trauma procedures conducted from November 2022 – October 2023
2. Number of Complex Abdominal Wall Reconstruction procedures conducted from November 2022 – October 2023

Plastics

1. Number of Breast Augmentation procedures conducted from November 2022 – October 2023
2. Number of Abdominoplasty procedures conducted from November 2022 – October 2023
3. Number of DIEPS procedures conducted from November 2022 – October 2023

ENT

1. Number of Neck Dissection procedures conducted from November 2022 – October 2023
2. Number of Thyroidectomy procedures conducted from November 2022 – October 2023
3. Number of Mastoidectomy procedures conducted from November 2022 – October 2023
4. Number of Parotidectomy procedures conducted from November 2022 – October 2023

Cannot provide details by procedure as the numbers would be too low and risk breaching the Trust Patient identifiable policy. Therefore, grouped by Specialty as requestor specified.

Specialty Group Bassetlaw Doncaster Grand Total

Colon ## ##

ENT 10 10

Gynae 33 48 81

Grand Total 33 60 93



**Doncaster and Bassetlaw
Teaching Hospitals**
NHS Foundation Trust

Our Ref: 656/2023
November 2023